
(V) (Nk) (V*Nk) (D) (Kjo) (D*Kjo) (Nr) Tp

1
Germim dheu per kanale me gjeresi b<1m 

toke zak
m³ 43 4.9 210.7 26.3 1.1 29.0 5.0 5.8

2

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, 

per sistemim sheshi, toke zak, kategoria III, 

me shk ne mjet

m³ 450 0.09 41 5.1 1.2 6.1 2 3.0

3 Mur guri themel+xokol me llac M 50 m³ 73 7.60 555 69.4 1.1 76.3 6 12.7

4 Brez b/a C 16/20, mbi mur guri m³ 15 18.76 281 35.2 1.1 38.7 4 9.7

5
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 
m³ 720 1.70 1,224 153.0 1.1 168.3 10 16.8

6
Beton C16/20 shtrese me t=15cm, per 

sheshin, rampat, shkallet
m³ 250 12.80 3,200 400.0 1.1 440.0 10 44.0

7
F.V zgare hekuri periodik ø8mm per shtresen 

e betonit
ton 2 48.00 96 12.0 1.1 13.2 2 6.6

8
Shtrese cakulli mbeturine kave t=20 cm, 

perhapur dhe ngjeshur me makineri
m² 1,150 0.28 322 40.3 1.1 44.3 4 11.1

9 Shtrese me pllaka guri lloji 1 sipas projektit m² 850 1.15 978 122.2 1.1 134.4 6 22.4

10 Shtrese me pllaka guri lloji 2 sipas projektit m² 350 4.50 1,575 196.9 1.1 216.6 10 21.7

11 Mbjellje bari ne skarpat m² 350 1.15 403 50.3 1.1 55.3 4 13.8

12

FV ndricues Smart ( 4 meter) VP CL1 CR M-

S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 

230V

cope 9 2.00 18 2.3 1.1 2.5 2 1.2

13

FV ndricues Smart ( 2 meter)  VP CL1 CR M-

S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 

230V

cope 6 2.00 12 1.5 1.1 1.7 2 0.8

14
F V shtylla metalike per ndriçim, H=4.8m, 

d=160mm
cope 9 1.80 16 2.0 1.1 2.2 2 1.1

15
F V shtylla metalike per ndriçim, H=2.0m, 

d=80mm
cope 6 1.80 11 1.4 1.1 1.5 2 0.7

16
F.V. Prozhektore te jashtem (peme) 6W, 

380V
cope 4 2.00 8 1.0 1.1 1.1 2 0.6

17 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø60mm m 250 0.25 63 7.8 1.1 8.6 2 4.3

18 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 300 0.04 12 1.5 1.1 1.7 2 0.8

19

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim 

gome e mbulese plastmasi, te armuar, 

4x10mm2
m 250 0.45 113 14.1 1.1 15.5 3 5.2

20
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte 

RIC 1084+1086
cope 16 1.90 30 3.8 1.1 4.2 2 2.1

21
F V kuader komandimi komplet me 

santeri+fotoelement
cope 1 6.00 6 0.8 1.1 0.8 1 0.8

22
Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar 

, L=1.5m cope
15 0.30 5 0.6 1.1 0.6 1 0.6

23
Struktura monolite betoni C 16/20 per krijim 

disnivelesh per rampat dhe shkallet
m3 36 12.80 461 57.6 1.1 63.4 6 10.6

24 Shtrese rere per nivelim te tubave ø250mm m3 3.0       2.18 7 0.8 1.1 0.9 1 0.9

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI: RIGJENERIMI URBAN I ZONËS AFËR GJIMNAZIT NË RRUGËN E DËSHMORËVE
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25
F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme 

ml 65.0     0.30 20 2.4 1.1 2.7 1 2.7

26
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me 

kapak zgare hekuri
cope 4.0       4.20 17 2.1 1.1 2.3 2 1.2

27 F.V Stola guri me ulese derrase cope 10 38.56 386 48.2 1.1 53.0 6 8.8

28 F.V. Fidane Peme dekorative cope 19 1.08 20 2.6 1.1 2.8 2 1.4

29 F.V Tavolina guri me 3 stola secila cope 4 48.25 193 24.1 1.1 26.5 6 4.4

30 F.V Tapet gome per pjesen e lodrave m² 66 3.42 226 28.2 1.1 31.0 6 5.2

31 F.V Lodra per femije cope 3 2.14 6 0.8 1.1 0.9 1 0.9

1417 110 216

Nr. Minimal i punonjësve për ditë pune…… 2

Nr. Maksimal i punonjësve për ditë pune…….……………. 31

Nr. Mesatar i punonjësve për ditë pune…………………… 15

Ditë pune efektive………………...………………………… 90

Ditë pune kalendarike………………………………………. 105

1 copë 1

2 copë 1

3 copë 1

4 copë 3

5 copë 1

6 copë 1

7 copë
2

8 copë 1

9 copë 2

10 copë 1

11 copë 2

12 copë 2

13 copë 1 HARTOI GRAFIKUN

14 ml 300 ing. Bledar Methoxha

15 copë 1

16 copë 1

17 copë 1

SHUMA

Paisje e makineri Përshkrimi i punës

Ekskavator me goma
Për punimet e gërmimit me shkarkim në auto

Ekskavator me zinxhirë

Kokë tërheqëse + rimorkio
Për transportin e rulit dhe eskavatorëve me zinxhirë

Auto vetshkarkuese 15-18 ton
Për transportin e dheut të gërmuar, për cakullin për 

shtresat, gurëve

Për ngjeshjen e shtresës së cakullit

Në nr. maksimal nuk përfshihet, stafi drejtues, 

inxhinierët, teknikët, si dhe drejtuesit e 

automjeteve të rënda dhe manovratorët

Rul me vibrim 9-15 ton

Kamion me vinç Për transportin e çimentos etj.

Kamionçine deri ne 3.5 ton
Për transportin e materialeve, si hekur, tel, betonforma, 

shtyllat elektrike etj

Numri i ditëve të punës nga 1 në 90 ditë pune

Autobetoniere Për transportin e betonit

Betoniere kantieri 0.5 m³ Për betonet e brezave, shkallëve etj.

Pompë për hedhje betoni Për hedhjen e betonit të shtresave

Autobot uji Për ujin që do prodhohet betoni

Vibrator betoni Për vibrimin dhe ngjeshjen e betonit

Instrument gjeodezik Për kuotat dhe sistemimin e terrenit (etj)

Tokmak elektrik Për ngjeshjet e tokës dhe shtresës atje ku nuk mund të 

përdoret ruli.

Minieskavatorë
Për nivelimin e shtresës së cakullit,gërmime dhe sistem. 

të vogla  etj.

Betonforma
Për ndërtimin e brezave të betonit mbi mure, shkallëve 

etj.

Matrapik
Për hapje thememli shkëmbor (nëse), prishje të themlit të 

pallatit të prishur,etj.
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